
DOSSIER MAÎTRE

p/p

Azote total (N)  20,0 %

Azote ammoniacal (N)     0,4 %

DESCRIPTION

CARACTÉRISTIQUES

PROPRIÉTÉS

CONTENU DÉCLARÉ

ENERGREEN est un engrais azoté avec des micro-éléments chélatés sous forme liquide. Formulé pour une
application foliaire et racinaire dans de multiples cultures. Son application est recommandée dans les
phases où une activation rapide de la culture est nécessaire, soit en raison de besoins nutritionnels
spécifiques, soit en raison d'une forme de stress qui limite l'absorption de l'azote.
Son apport en micronutriments prévient rapidement les carences dues à un manque de micronutriments.

EnerGreen

ENGRAIS CE SOLUTION D’AZOTE. GRUPO C.1.1.08 ( R.CE 2003/2003)
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INFORMATIONS FACULTATIVES

Faible teneur en BIURET, permettant des applications foliaires sans toxicité.                                                   OK

L'importance de l'azote réside dans la création de la masse végétale et la stimulation de la croissance en
favorisant notamment la division cellulaire. Il est également impliqué dans un grand nombre de processus.
L'une des plus importantes est la production de chlorophylle, car elle fait partie de la chlorophylle, 
qui est nécessaire à sa synthèse.

Azote uréique (N) 

Azote (N) Nitrique 

Bore (B)  

Cuivre (Cu) chélaté par EDTA  

Manganèse (Mn) chélaté par EDTA    

Fer (Fe) chélaté par EDTA    

Zinc (Zn) chélaté par EDTA    

    0,4 %

 19,2 %

    0,01 %

    0,006 %

    0,006 %

    0,01 %

    0,02 %



DOSSIER MAÎTRE

PRÉSENTATION

INSTRUCTIONS DE MANIPULATION ET DE DOSAGE

APPLICATION FOLIAIRE: 400-800 cc/hl d’eau

APPLICATION À L’EAU D’IRRIGATION: 15-20 L/Ha.

Il est recommandé de l'appliquer aux moments où il est nécessaire d'augmenter l'activité végétative.

APPLICATION RECOMMANDÉE PAR CULTURE

CULTURE          Dose/Application Dose/Application

Horticulture

      4-8 l/Ha  15-20 l/Ha

Plantes ornementales

Arbres fruitiers

L'olivier

Vignoble
Cultures extensives

       3-6 l/Ha 

4-6 l/Ha

4-6 l/Ha

 10-15 l/Ha

 10-15 l/Ha

 15-20 l/Ha

  10-15 l/Ha

EnerGreen

       4-8 l/Ha 

       6-10 l/Ha 

  10-15 l/Ha

20Lt

EMBALLAGE STANDARD CONFIGURATION DES PALETTES

 5Lt 1Lt 360Lt

 12x1  5x4

EMBALLAGE

BOÎTE

800Lt 40Lt 1000Lt

 1Lt   5Lt  20Lt    IBC

EN PRENANT SOIN DE L’AGRICULTURE,
NOUS PRENONS ÉGALEMENT SOIN DE LA PLANÈTE
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